裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

擺渡人生設計股份有限公司  函
地址：105台北市松山區南京東路五段168號10樓
聯絡人：許家欣
電話：02-2394-0238

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月4日
發文字號：擺字第0108110401號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文字 /

主旨：檢送擺渡人生設計股份有限公司辦理，由美國生涯發展學

　　　會(NCDA)與台灣生涯發展與諮詢學會(TCDCA)共同核發的

　　　國際雙認證之「國際生涯發展諮詢師CDA認證培訓課程」

　　　招生訊息，請惠予公告並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查

　　　照。

說明：

  一、課程中擁有美國NCDA授權正版教材，由美國NCDA合格認證

　　　之講師群（CDFI）親自授課，當您接受完整培訓後，即可

　　　有資格申請國際認證，成為專業的「國際生涯發展諮詢師

　　　（CDA）」。

  二、2019年說明會日期

    (一)台北場時間：11/23(六)10:00-11:30，報名網址：

　　　　https://tsquare.pros.si/cda_taipei

    (二)新竹場時間：11/22(五)19:00-20:30、12/07(六)14:00

　　　　-16:30，報名網址：https://tsquare.pros.si/cda_

　　　　hsinchu

    (三)桃園場時間：11/13(三)19:00-20:30、12/11 (三)19:0

　　　　0-20:30，報名網址：https://tsquare.pros.si/cda_

　　　　taoyuan

  三、面授課程培訓期間

    (一)台北班：自2020年01月18日至2020年03月28日。

    (二)新竹班：自2020年02月22日至2020年04月25日。

1080011553
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (三)高雄班：自2020年05月16日至2020年07月25日。

    (四)台中班：自2020年08月01日至2020年09月19日。

    (五)台北班：自2020年10月17日至2020年12月26日。

  四、培訓方式包括：

    (一)面授課程：課堂中面對面培訓，上午9時至下午17時

    (二)課外研習：個案實習、組內演練與個人作業

    (三)諮詢督導：小組督導、大團體督導與個案實習督導

  五、課程繳費及報名網址：http://tinyurl.com/yy4zbgs7

  六、課程資訊洽詢方式：(02)2394-0238、service@tsquare.

　　　cc 許家欣小姐。

正本：108全國大專校院

副本：擺渡人生設計股份有限公司

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、擺渡人生設計股份有限公司辦理「國際生涯發展諮詢師CDA認證培訓課程」，敬請
惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 　　　　組長：

1106
1723

學務長：

1106
2206

1107
1127

1107
1127